
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00904736- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las presentes actuaciones se tramita el llamado a Selección Interna de docentes para cubrir con carga
anexa el Taller de Investigación (Preparación del Trabajo Final) correspondiente al 9° cuatrimestre del Ciclo de
Formación Profesional de la carrera Licenciatura en Sociología, y
 
CONSIDERANDO:
Que el presente llamado se enmarca en la RHCD-2022-338-E-UNC-DEC#FCS, que aprueba el Reglamento
Selección Interna de Docentes responsables para cubrir con Carga Anexa el dictado de las asignaturas, seminarios
y talleres de las Carreras Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias
Sociales.
 
Que la Dirección de Concurso de la FCS (NO-2022-00945447-UNC-DC#FCS - Orden 06), eleva una propuesta de
designación del tribunal que entenderá en los llamados de las siguientes asignaturas: Seminario de formación
práctica II (S) - Taller de investigación (S) - Sociología Económica y del Trabajo (LS) - Sociología de la Cultura (LS) -
Sociología de las Organizaciones (S) y Sociología Rural (S).
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E 
Art. 1°: Llamar a Selección Interna de docente responsable para cubrir con carga anexa el Taller de Investigación
(Preparación del Trabajo Final) correspondiente al 9° cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional de la carrera
Licenciatura en Sociología.
 
Art. 2°: Conformar la Comisión Evaluadora con los siguientes de miembros titulares y suplentes:
 

Miembros docentes titulares:
ABATE DAGA, MIRIAM R (CUIL 27-16312854-9 Legajo N°29236)
ACEVEDO MARIANA PATRICIA (CUIL 27-13929209-5 - Legajo N°27541)
GIOVINE MANUEL ALEJANDRO (CUIL 20-29254689-1 - Legajo N°41069)

 
Miembros docentes suplentes:
MOLINA GUADALUPE (CUIL 27-25202659-8 - Legajo N° 36989)
TORRANO, MARIA ANDREA (CUIL 27-27314365-9 Legajo N°48709)
VILLEGAS GUZMÁN, SABRINA MARIA (CUIL 27-27185806-5 Legajo N°45909)



 
Miembros Estudiantiles:
Titular: QUIÑONES VANESSA - DNI 33320725
Suplente: SALMAN SOSA ANDRES NAHIR - DNI 42439603

 
Miembros Egresados:
Titular: Lic. LUNA, LAUTARO - DNI: 40056745
Suplente: Lic. TORRIGLIA, AGOSTINA - DNI: 37852539

 
Art. 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-387-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 18 de Noviembre de 2022
		2022-11-17T15:29:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-18T10:31:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-18T10:31:38-0300
	GDE UNC




